

Starworks ApS

Tingbakken 88, 8883 Gjern

CVR-nr. 35 64 23 07

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2023

Dirigent:

.....
Christiane Nico Jensen-Haarup





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Starworks ApS
Adresse, postnr., by	Tingbakken 88, 8883 Gjern
CVR-nr.	35 64 23 07
Stiftet	17. januar 2014
Hjemstedskommune	Silkeborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Christiane Nico Jensen-Haarup, Direktør
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Lysholt Allé 10, 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 1.072.935 kr. mod et overskud på 718.065 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 3.716.309 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2022	2021
	Bruttotab	-3.751	-3.750
	Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	1.098.030	742.650
	Finansielle omkostninger	-21.344	-20.835
	Årets resultat	1.072.935	718.065
	Forslag til resultatdisponering		
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.098.030	742.650
	Overført resultat	-25.095	-24.585
		1.072.935	718.065

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2022	2021
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
2	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i kapitalinteresser	4.808.617	3.710.587
		<u>4.808.617</u>	<u>3.710.587</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.808.617</u>	<u>3.710.587</u>
	AKTIVER I ALT	<u>4.808.617</u>	<u>3.710.587</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	85.000	85.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	3.309.487	2.211.457
	Overført resultat	321.822	346.917
	Egenkapital i alt	<u>3.716.309</u>	<u>2.643.374</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.751	3.750
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.088.454	1.063.362
	Anden gæld	103	101
		<u>1.092.308</u>	<u>1.067.213</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.092.308</u>	<u>1.067.213</u>
	PASSIVER I ALT	<u>4.808.617</u>	<u>3.710.587</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	85.000	1.468.807	371.502	1.925.309
Overført via resultatdisponering	0	742.650	-24.585	718.065
Egenkapital 1. januar 2022	85.000	2.211.457	346.917	2.643.374
Overført via resultatdisponering	0	1.098.030	-25.095	1.072.935
Egenkapital 31. december 2022	85.000	3.309.487	321.822	3.716.309

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Starworks ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

I overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens præcisering i maj 2021 er regnskabsposter vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder omdøbt til kapitalandele i kapitalinteresser, idet posterne skal have denne betegnelse, når virksomheden alene besidder kapitalandele i associerede virksomheder.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb.

Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de underliggende virksomheders resultat efter eliminering af intern avance/tab og efter skat. I kapitalinteresser foretages alene forholdsmæssig eliminering af avance og tab under hensyntagen til ejerandele.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter rentekomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i kapitalinteresser

Kapitalandele i kapitalinteresser måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i kapitalinteresser til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i kapitalinteresser, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i kapitalinteresser i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i kapitalinteresser
Kostpris 1. januar 2022	1.499.130
Kostpris 31. december 2022	1.499.130
Værdireguleringer 1. januar 2022	2.211.457
Årets resultat	1.159.780
Afskrivninger på goodwill	-61.750
Værdireguleringer 31. december 2022	3.309.487
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	4.808.617

I kapitalandele i kapitalinteresser indgår goodwill på 432.250 kr. (2021: 494.000 kr.).

Kapitalinteresser

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Trusted A/S	Silkeborg	20,01 %

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christiane Nico Jensen-Haarup

Direktør

På vegne af: Starworks ApS

Serienummer: 43db9994-abaa-4f24-afa4-7db302471ec8

IP: 62.242.xxx.xxx

2023-05-03 12:43:05 UTC



Christiane Nico Jensen-Haarup

Dirigent

På vegne af: Starworks ApS

Serienummer: 43db9994-abaa-4f24-afa4-7db302471ec8

IP: 62.242.xxx.xxx

2023-05-03 12:43:05 UTC



Henrik S. Meldahl

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1265980915158

IP: 145.62.xxx.xxx

2023-05-03 14:39:52 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>